

### Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava havarijneho stavu strechy obecného úradu Kraľovany					
Objekt SO 01 Vlastná stavba					
Ks:					
Zákazka: 2017-143		Spracoval:		Dňa 14.09.2017	
Odberateľ: obec Kraľovany			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Víťaz výberového konania			IČO:		
			DIČ:		
Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín IČO:					
DIČ:					
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8 HZS 0,00
4					9 0,00
5	Spolu			<b>0,00</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 0,00
				22	DPH 20% z 0,00 0,00
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu <b>0,00</b>
				<b>F</b>	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Odberateľ: obec Kľačany

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Stavba Oprava havarijného stavu strechy obecného úradu Kľačany

Objekt SO 01 Vlastná stavba

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.09.2017

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,3700	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,3700</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0,00	0,00	0,00	0,4000	11,5700
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	0,00	0,00	0,00	7,5700	0,3000
KRYTINY TVRDÉ	0,00	0,00	0,00	0,4900	26,5200
NÁTERY	0,00	0,00	0,00	0,6700	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,1300</b>	<b>38,3900</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,5000</b>	<b>38,3900</b>

# Rozpočet Oprava havarijného stavu strechy obecného úradu Kraľovany / SO 01 Vlastná stavba

Odberateľ: obec Kraľovany  
 Projektant: Ing. Ľubica Kisková,Bysterecká2066/11, Dolný Kubín  
 Dodávateľ: Víťaz výberového konania  
 Stavba Oprava havarijného stavu strechy obecného úradu Kraľovany  
 Objekt SO 01 Vlastná stavba

Spracoval:  
 Ks:  
 Dátum: 14.09.2017

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		<b>Práce HSV</b>							
		OSTATNÉ PRÁCE							
1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	597,645	0,00		0,00		
		(29,85+1,0)*4,2+(29,85*7,5)+(19,6*-7,8)		200,565					
		((2,45+13,5+7,2)*2+8,85)*7,2		397,080					
2	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	597,645	0,00		0,00	0,371	
3	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	597,645	0,00		0,00		
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,387	0,00		0,00		
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 919,350	0,00		0,00		
		38,387*50		1 919,350					
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,387	0,00		0,00		
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,387	0,00		0,00		
8	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06 ), nebezpečné	t	38,387	0,00		0,00		
		OSTATNÉ PRÁCE			0,00	0,00	0,00	0,370	0,000
		<b>Práce HSV</b>			0,00	0,00	0,00	0,370	0,000
		<b>Práce PSV</b>							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
9	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	1 157,000	0,00		0,00		
10	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - konralaty rozpon 80-120 cm	m2	1 157,000	0,00		0,00		
11	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	16,782	0,00		0,00	0,395	
		(0,04*0,05*2661,30)		5,323					
		(0,04*0,05*5729,5)		11,459					
12	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	5,400	0,00		0,00		
13	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 mm, -0.00500t	m2	1 157,000	0,00		0,00		5,785
14	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 mm, -0.00500t	m2	1 157,000	0,00		0,00		5,785
15	605101125	Dodávka drevených hranolčekov - laťovanie + konralaty (50/40)	m3	17,621		0,00	0,00		
		16,782*1,05		17,621					
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			0,00	0,00	0,00	0,400	11,570
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
16	7643512R1	Napojenie jestvujúcich odpadových rúr	kpl	1,000	0,00		0,00	0,005	
17	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm - montáž jestvujúcich zdemontovaných	m	91,150	0,00		0,00	0,280	
18	764171102	Krytina poplastovaný plech odtieň tmavý vr. doplnkov do 45st. (snehové zábrany nad vstupmi)	m2	1 272,700	0,00		0,00	7,013	
		1157*1,10		1 272,700					
19	764171452	Dodávka a montáž hrebenáčov	m	68,750	0,00		0,00	0,268	
		62,5*1,10		68,750					

**Rozpočet Oprava havarijného stavu strechy obecného úradu Kraľovany / SO 01 Vlastná stavba**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
20	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	0,00		0,00		
21	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	91,150	0,00		0,00		0,301
		29,85+7,0+1,2+7,2+8,85+7,2+29,85		91,150					
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			0,00	0,00	0,00	7,570	0,300
		KRYTINY TVRDÉ							
22	765901141	Strešná fólia J od 22° do 35°, na krokvy	m2	1 330,550	0,00		0,00	0,492	
		1157*1,15		1 330,550					
23	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,000	0,00		0,00		
24	765323810	Demontáž z AZC vlnoviek do sute na debnení s lepenkou, - 0,02200t	m2	1 157,000	0,00		0,00		25,454
25	765328813	Demontáž hrebeňov a nároží AZC do sute krytiny vlnitej, - 0,01700t	m	62,500	0,00		0,00		1,063
		KRYTINY TVRDÉ			0,00	0,00	0,00	0,490	26,520
		NÁTERY							
26	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 510,344	0,00		0,00	0,670	
		(0,04+0,05)*2*(2661,3+5729,5)		1 510,344					
		NÁTERY			0,00	0,00	0,00	0,670	0,000
		Práce PSV			0,00	0,00	0,00	9,130	38,390
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
27	21001002-B	BLESKOZVOD - demontáž a spätná montáž jestvujúceho	kpl	1,000	0,00		0,00		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
		Montážne práce			0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
<b>SO 01 Vlastná stavba</b>				<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9,500</b>	<b>38,390</b>